- MINSSTERQ DELLUISTRUZIONE, BELUUNIVERSITA E DELLA RICERGA -~ UFFICIQ SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTALTO UFFUGO CENTRO

Scuola dell'tnfanzia, Scucla Primaria, Scuola Secorndaria di / CGraddo
SO A POOLC PER LMOLUSIDNE ANABITC & - AL ABRES

Viz Alde Mara see — B7046 MORTALTO UEFUGO {€5) COD. MECC. CSIGRE7R0OT E-mak: csicB8700T @Pistruzione. it

Pec: csle88700t@pec.istruziena, |t
o s . o
Telafono O9BA-1S25238 COD. FISC. SB07EO8OTVEL Wethi: weww demontoltouttugocenira.edu. It

Prot. n° 2776 C/14 . . Montalto Uffugo, 04/05/2019

Spett.le
Agenzia

VICANTOUR di Palummo Vincenzo
Via Alessandro Volta, 80/c

87036 RENDE (CS)

email: rende{@vicantour.it

All'Albo dell’lstituzione Scolastica
All'Albo on line d’Istituto

Oggetto: Determina Dirigenziale di Aggiudicazione Gara visita guidata
presso Scavi di Pompei — Certosa di Padula, in data 15 maggio 2019.
Lotto CIG: Z6127A90A3 Cod. Amm. UFF9IZ

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs.n. 111 del17/03/1995, in attuazione della Direttiva n. 314/90/CEE concernente
i viaggi ed i relativi contratti;
Visto il D.1. 129/2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi delf'art. 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 1077,
Visto il DL.gs n. 50/2016;
Visto il PTOF di questa Istituzione Scolastica;
Visto il DPR 257/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;
Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 2214 C/14 del 06/04/2019 per avvio alla procedura
per la realizzazione del servizio noleggio pullman con autista, ingressi e guida, anno
scolastico 2018/2019, ai sensi dell'art. 34 del Decreto Interministeriale 44/2001,;
Visto il verbale prot. n. 2372 C/14 del 12/04/2019 per la valutazione delle offerte pervenute
dal quale risulta aggiudicataria I'Agenzia VICANTOUR di Palummo Vincenzo, Via
Alessandro Volta, 80/c, 87036 RENDE (CS);
Riconosciuta la regolarita dell'intero procedimento di gara;

DETERMINA
di aggiudicare la gara per l'organizzazione della visita guidata Scavi di Pompei —~ Certosa
di Padula da effettuarsi in data 15 maggio 2019, all'Agenzia VICANTOUR di Palummo
Vincenzo, Via Alessandro Volta, 80/¢c, 87036 RENDE (CS);

1. lofferta per Scavi di Pompei — Certosa di Padula prevede un costo complessivo
(IVA inclusa) pro-capite di euro 43,00 per ogni alunno partecipante e n° 7 alunni
diversamente abili gratuiti.

2. La spesa complessiva verra imputata all'attivita AO5 del Programma Annuale 2019,
subordinatamente alla riscossione delle quote pro-capite di partecipazione.

La presente Detérmina Dirigenziale viene affissa i data 08/05/2019 all'albo d'istituto e sul sito Web,

per la prescritta pubblicazione per gg. 15 cogéé*oﬁﬁvi’.‘ T :

: y Il Dirigentg Scolastico

Lot P efesa ﬂgancim'
. el ALl




